
♡ 一般診療枠と非感染枠の診療時間帯のご案内 ♡  

院内感染防止対策として、隔離室の設置、非感染枠の診療時間帯の設置、 

出入口に自動手消毒器の設置、院内の換気と消毒、空気清浄機、加湿器、 

空間除菌消臭装置の設置などを行っております 

診療時間 月曜 〜 金曜 土曜 日曜 ※ 月 2 回 

9:00 

 ～ 11:00 

  

 

11:00 

   ～ 12:30 

   

14:00 

～ 15:30 

 13:30 

〜15:00 

 

15:30 

 ～ 18:00 

 

  

         一般診療枠(予防接種含む)・・・ 一般診察、定期・専門外来、予防接種など“全ての診療” 

         非感染枠・・・健診、予防接種、定期・専門外来、乾燥、便秘、頭痛、肥満など(風邪症状以外)  

     ※ オンライン診療は新規の方や風邪症状、定期処方、医療相談等を含め受診できます。 

※ 隔離室を適宜使用して、臨機応変に対応します。院外でお待ち頂くこともできます。 

     ※ 予防接種や定期・専門外来は、一般診療枠・非感染枠ともに受診できます。 

     ※ 一般診療枠・非感染枠ともに、直接のご来院でも、大人の方を含め、ご家族での受診もできます。 

     ※ 特に、咳や発熱がある方は、マスク着用(乳児以外)にて、一般診療枠のご利用をお願いします。 

２０２1 年 3 月 8 日〜 

月 2～4 回 


